
     

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GACIV

PORTARIA Nº. 0190, de 26 de janeiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, 
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em 
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009 
e alterações posteriores,

CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 5.802,  de 30 de 
dezembro, de 2016 e o parecer jurídico da Procuradoria Geral do 
Município, emitido no requerimento administrativo da servidora,

RESOLVE: 

1º. Nomear ANA FLÁVIA PAULINO TINÔCO DE QUEIROZ, para 
exercer o cargo em comissão de Encarregada da Área de Saúde 
Nível II, lotada na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Revogam-se as disposições em contrário.

3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2017.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 0191, de 26 de janeiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, 
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em 
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 

022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009 
e alterações posteriores,

RESOLVE: 

1º. Nomear FÁBIO GALDINO DA SILVA, para exercer o cargo 
em comissão de Secretário Administrativo, lotado na Secretaria 
Municipal de Trânsito e Transportes - SETRA.

                        
2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 16 de janeiro de 2017.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 0192, de 26 de janeiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, 
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em 
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009 
e alterações posteriores,

RESOLVE: 

1º. Nomear CRISTIANO BARROS GUEDES, para exercer o 
cargo em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Se-
cretaria Municipal de Trânsito e Transportes - SETRA.

                        
2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 16 de janeiro de 2017.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ROSANO TAVEIRA DA CUNHA 

ANO VIII– Nº 2214 – PARNAMIRIM, RN, 28 DE JANEIRO DE 2017  – R$ 0,50



     
2 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE,  28  DE JANEIRO DE 2017

AVISOS

CONGE



     
PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2018– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 3



  
4 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28  DE JANEIRO DE 2017



     
PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2018– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 5



  
6 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2017



     
PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2018– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 7



8 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2017



PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2018– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 9



  
10 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2017



     
PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2018– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 11



  
12 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2017

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
AVISOS 


